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INVESTIMO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES

Société Anonyme au capital de 5 016 000 €
Siége social : 8,rue Louis Armand - 75738 PARIS CEDEX 15

732 007 877 RCS Paris.

SITUATION AU 30 septembre 2025

(Montants en Euros)

Bulletin n® 12

ACTIF

2024

2025

CAISSES, BANQUES CENTRALES, CCP
EFFETS PUBLICS ET VALEURS ASSIMILEES
CREANCES SUR ETABLISSEMENTS DE CREDIT
OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE
OBLIGATIONS ET AUTRES TITRES A REV FIXE
ACTIONS ET AUTRES TITRES A REV VARIABLE
PARTICIPATIONS ET AUT TIT DETENUSA LT
PARTS DANS LES ENTREPRISES LIEES
CREDIT BAIL/LOCATION AVEC OPTION ACHAT
LOCATIONS SIMPLES

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
IMMOBILISATIONS CORPORELLES

CAPITAL SOUSCRIT NON VERSE

ACTIONS PROPRES

CPTES DE NEGOCIATION ET DE REGLEMENT
AUTRES ACTIFS

COMPTES DE REGULARISATION

1046882 119,31

73 385431,17
92811121,81

149173,82

906 995,43
2638007,04

27 622,69

20299344
37031578,31

1071635 255,99

6 003 760,68
94 493988,74

149172,82

906 995,43
2638007,04

23 198,26

119429,93
1049767,56

TOTAL DE L'ACTIF

1254035 043,02

1177019576,45

PASSIF 2024 2025
CAISSE, BANQUES CENTRALES, CCP
DETTES ENVERS LES ETABLISSEMENTS CREDIT 922187,17 5 551,66

OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE

DETTES REPRESENTEES PAR UN TITRE
AUTRES PASSIFS

COMPTES DE REGULARISATION

COMPTES DE NEGOCIATION ET DE REGLEMENT
PROV POUR RISQUES ET CHARGES

DETTES SUBORDONNEES

FONDS POUR RISQUES BANCAIRES GENERAUX
CAPITAUX PROPRES (HORS FRBG)

CAPITAL SOUSCRIT

PRIMES D'EMISSION

RESERVES ET AUTRES

ECARTS DE REEVALUATION

PROV REGLEMENTEE ET SUBVENTION INVESTISS
REPORT A NOUVEAU

RESULTAT DE L'EXERCICE

1132580 721,98

198847,50
22 143708,88

25198219,19

72991 358,30
5016 000,00

61 056 819,37

532486,35
6 386 052,58

1077065 549,90

444 691,26
2 362309,55

25197123,30

71944 350,78
5016 000,00

61 056 819,37

623727,23
5247804,18

TOTAL DU PASSIF

1254035 043,02

1177019 576,45
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HORS BILAN 2024 2025
ENGAGEMENTS DONNES
Engagements de financement 20423529,41 23 093969,09

ENGAGEMENTS RECUS
Engagements de financement
Engagements de garantie
Autres engagements regus

20 000000,00
101478 279,59
25000 000,00

20 000000,00
106 149 384,36
25000000,00
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